
24070913221771 

1 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-490-
14/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 16 - Smlouva o poskytnutí dotace – 
Parkovací management 
- doplňuje se bod č. 17 - Zápis z 6. jednání Investiční komise 

ze dne 29.05.2024 

28. 6. 2024  IHNED 
(28. 6. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-491-
14/24 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 128/2024 – 
141/2024. 

28. 6. 2024 Ludmila 
Frenštátská 24. 6. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-492-
14/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 100 000,- Kč 

žadatelce R. M. s bydlištěm, dle Pravidel pro poskytování 

dotací v oblasti životního prostředí a udržitelného rozvoje, na 

demolici stavby pozemku parc. Č. 1229 v k.ú. Bukovice u 
Jeseníka, obec Jeseník a schvaluje uzavření příslušné smlouvy. 

28. 6. 2024 Iva Peitlová 8. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-493-
14/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odměny ředitelům příspěvkových 

organizací školství a kultury za 1. pololetí 2024. 

28. 6. 2024 Iva Peitlová 8. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

2 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-494-
14/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 
sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje změnu organizační struktury zřízené 

příspěvkové organizace Městská kulturní zařízení Jeseník, se 

sídlem 28. října 880/16, Jeseník, IČ: 00852112, s účinností od 

1.7.2024 do 31.12.2024. 

28. 6. 2024 Iva Peitlová 8. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-495-
14/24 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  
Rada města stanovuje odměnu řediteli příspěvkové organizace 

Centrum sociálních služeb Jeseník dle směrnice č. 6/2019 

Pravidla pro stanovení platů a odměn ředitelům příspěvkových 

organizací zřizovaných městem Jeseník. 

28. 6. 2024  IHNED 
(28. 6. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-496-
14/24 

Bod programu: Smlouva o poskytnutí dotace - Nové 

vyhlídkové místo s odpočívadlem na Předním vršku v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přijetí dotace ve výši 500.000 Kč z 

dotačního Programu Olomouckého kraje na podporu 
cestovního ruchu a zahraničních vztahů 2024 za účelem 

částečné úhrady výdajů na akci s názvem „Nové vyhlídkové 

místo s odpočívadlem na Předním vršku v Jeseníku“ a 

schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi 

Olomouckým krajem. IČO: 60609460 (jako poskytovatelem 
dotace) a Městem Jeseník, IČO: 00302724 (jako příjemcem 

dotace). 

28. 6. 2024  IHNED 
(28. 6. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

3 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-497-
14/24 

Bod programu: Smlouva o poskytnutí dotace - Nové 

vyhlídkové místo s odpočívadlem na Předním vršku v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá oddělení investic provést v součinnosti s 

oddělením strategického rozvoje a cestovního ruchu výběrové 

řízení na zhotovitele akce „Nové vyhlídkové místo s 

odpočívadlem na Předním vršku v Jeseníku“. 

28. 6. 2024  IHNED 
(28. 6. 2024) pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-498-
14/24 

Bod programu: Smlouva o poskytnutí dotace – Parkovací 

management 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přijetí dotace ve výši 250.000 Kč z 

dotačního Programu Olomouckého kraje Smart region 
Olomoucký kraj 2024 za účelem částečné úhrady výdajů na 

projekt „Parkovací management města Jeseník“ a schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Olomouckým 

krajem, IČO: 60609460 (jako poskytovatelem dotace) a 

Městem Jeseník, IČO: 00302724 (jako příjemcem dotace). 

28. 6. 2024  IHNED 
(28. 6. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-499-
14/24 

Bod programu: Dotace - Olomoucký kraj pro JSDH 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přijetí investiční dotace ve výši 28 000,- 
Kč v rámci dotačního titulu Olomouckého kraje „13_02_01 – 
Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární 

techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 
JSDH obcí Olomouckého kraje 2024“ a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace č. j. 2024/02002/OKH/DSM pro 

28. 6. 2024 Ondřej Mach 29. 11. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

4 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

činnost JSDH Jeseník za účelem pořízení spojovacích a 

komunikačních prostředků s příslušenstvím. 

UR-500-
14/24 

Bod programu: Technický dozor stavebníka - Úprava 

dispozic a rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147/10 v 

Jeseníku (IPOS) – I. etapa_výběr dodavatele a uzavření 

smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města rozhoduje v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby s názvem Technický dozor stavebníka - Úprava 

dispozic a rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147/10 v 
Jeseníku (IPOS) – I. etapa o výběru dodavatele FAKO spol. s 

r.o., IČO: 181 88 711, se sídlem na adrese Kotojedská 2588/91, 

767 01 Kroměříž. 

28. 6. 2024 Monika 
Blandová 3. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-501-
14/24 

Bod programu: Technický dozor stavebníka - Úprava 

dispozic a rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147/10 v 
Jeseníku (IPOS) – I. etapa_výběr dodavatele a uzavření 

smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy na výkon 

technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci 

stavby Úprava dispozic a rekonstrukce budovy Karla Čapka 
1147/10 v Jeseníku (IPOS) – I. etapa s dodavatelem FAKO 
spol. s r.o., IČO: 181 88 711, se sídlem na adrese Kotojedská 

2588/91, 767 01 Kroměříž. 

28. 6. 2024 Monika 
Blandová 3. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-502-
14/24 

Bod programu: Chodník ulice Rejvízská v Jeseníku - smlouva 
o budoucí smlouvě o realizaci přeložky DZ - ČEZ 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 6. 2024 Lenka Uhrová 22. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

5 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 8120096891 o 

budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie, a to mezi ČEZ 

Distribuce, a. s., IČO: 24729035 (jako provozovatelem 

distribuční soustavy) a městem Jeseník, IČO: 00302724 (jako 

žadatelem), z důvodu přípravy a následné realizaci záměru 

„Chodník ulice Rejvízská v Jeseníku“. 

UR-503-
14/24 

Bod programu: Zápis z 6. jednání Investiční komise ze dne 

29.05.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje objemovou architektonickou studii 

zástavby RD pro lokalitu Kalvodova I. – II. etapa. 

28. 6. 2024 Jiri Uher 12. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-504-
14/24 

Bod programu: Zápis z 6. jednání Investiční komise ze dne 

29.05.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá OIM pokračovat v přípravě projektu 

„Stavební úpravy objektu Lipovská 296_10_Jeseník“ pro 

potřeby využití městem Jeseník. 

28. 6. 2024 Jiri Uher 12. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-505-
14/24 

Bod programu: Zápis z 6. jednání Investiční komise ze dne 
29.05.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá OSÚÚP zapracovat podmínky prostorového 

uspořádání, regulativy budoucí zástavby pro lokalitu 

Kalvodova I. – II. etapa do územně plánovacích podkladů 

města Jeseník. 

28. 6. 2024 Jiri Uher 12. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

6 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-506-
14/24 

Bod programu: Zveřejnění záměru města prodat pozemky - 
lokalita Raisova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat: 
 
část o výměře cca 1450 m2 z pozemku parc. č. 925/4 a část o 

výměře cca 1450 m2 z pozemku parc. č. 926, vše v k.ú. Jeseník, 

a to za těchto podmínek: 
a) Minimální kupní cena pozemků činí 2 367,- Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH. 
b) Na pozemcích budou vybudovány 1-2 bytové domy celkem 

o minimálně 18 bytových jednotkách a celkem maximálně o 

480 m2 zastavěné plochy v souladu s platným územním plánem 

města Jeseník a v souladu se zastavovacími podmínkami ze 

dne 28. 2. 2024, které tvoří přílohu tohoto usnesení.  
c) Stavba bude dokončena, bude vydáno kolaudační 

rozhodnutí, kterým se povoluje užívání stavby, nejpozději do 6 

let od nabytí vlastnického práva k pozemkům. 
d) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemků jako práva 

věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí vlastnického práva 

k pozemkům pro případ, že stavba dle písm. b) nebude do 6 let 

od nabytí vlastnického práva k pozemkům vybudována, tedy 

nebude vydáno kolaudační rozhodnutí, kterým se povoluje 

užívání stavby. Prodávající bude mít v kupní smlouvě možnost 

volby mezi uplatněním práva zpětné koupě a požadavkem 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 20% kupní ceny.  
e) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým věcem pro 

město Jeseník, jako práva věcného na dobu šesti let od nabytí 

vlastnického práva k pozemkům. 
f) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

28. 6. 2024 Olga Adamcová 8. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

7 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
g) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v případě, že 

bude zpracován) a správní poplatek za podání návrhu na 

zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. 
h) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 
 
a pozemky parc. č. 947/2 o výměře 777 m2, zahrada, parc. č. 

947/12 o výměře 695 m2, zahrada a parc. č. 947/13 o výměře 

762 m2, trvalý travní porost, všechny v k.ú. Jeseník, a to za 
níže uvedených podmínek: 
a) Minimální kupní cena za jednotlivé pozemky činí 2 066,- 
Kč/m2 + aktuální sazba DPH. 
b) Na pozemcích budou vybudovány stavby v souladu s 

platným územním plánem města Jeseník. 
c) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemků jako práva 

věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí vlastnického práva 

k pozemkům pro případ, že stavba bytového domu či domů na 

části o výměře cca 1425 m2 z pozemku parc. č. 925/4 a části o 

výměře cca 1425 m2 z pozemku parc. č. 926, vše v k.ú. Jeseník 

nebude do 6 let od nabytí vlastnického práva k částem 

pozemků vybudována, tedy nebude vydáno kolaudační 

rozhodnutí, kterým se povoluje užívání stavby. Prodávající 

bude mít v kupní smlouvě možnost volby mezi uplatněním 

práva zpětné koupě a požadavkem zaplacení smluvní pokuty ve 

výši 20% kupní ceny.  
d) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým věcem pro 

město Jeseník, jako práva věcného na dobu šesti let od nabytí 

vlastnického práva k pozemkům. 
e) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

8 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

f) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v případě, že 

bude zpracován) a správní poplatek za podání návrhu na 

zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. 
g) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

UR-507-
14/24 

Bod programu: Žádost o úpravu lhůty pro doručení výzvy k 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti-Jiráskova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a sjezdu 

č. MJ-SML/0420/2022, uzavřené dne 24. 6. 2022 s budoucím 

oprávněným panem D. J., Bystročice. Předmětem dodatku je 

prodloužení termínu pro doručení výzvy k uzavření smlouvy o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě a sjezdu do 24. 6. 2026. 

28. 6. 2024 Olga Adamcová 8. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-508-
14/24 

Bod programu: Změna parkovacích míst - parkoviště IPOS 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s vyhrazením 2 parkovacích míst pro 

vozidla organizace Česká republika – Státní úřad inspekce 

práce (dále jen „SÚIP“), IČO 75046962, se sídlem Kolářská 
451/13, 746 01 Opava na parkovišti budovou MěÚ Jeseník č.p. 

1147/ 10 na ulici Karla Čapka v Jeseníku na dobu 1 roku. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 8. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-509-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

9 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí zápis č. 10/2024 z jednání bytové 

komise ze dne 04.06.2024. 

UR-510-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 (o 

velikosti 2+1, cca 60 m2) v nemovitosti č. p. 51 na ul. 

Šumperská v Jeseníku s paní K. Š. a panem D. M., jako 
nájemci, a to na dobu určitou jeden rok (tedy do 31.07.2025), s 

nájemným ve výši 65 Kč/m2/měsíc, bez předchozího složení 

peněžní jistoty. Nájemní smlouva musí být ze strany nájemce 

podepsána nejpozději do 01.08.2024. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-511-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 (o 

velikosti 1+1, cca 74 m2) v nemovitosti č. p. 51 na ul. 

Šumperská v Jeseníku s L. O. a R. O., jako nájemci, a to na 

dobu určitou do 31.01.2025, s nájemným ve výši 65 

Kč/m2/měsíc, bez předchozího složení peněžní jistoty. Nájemní 

smlouva musí být ze strany nájemce podepsána nejpozději do 

15 dnů ode dne uvolnění bytu předchozím nájemcem. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-512-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

10 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 3 v 

nemovitosti č.p.652 na ul. Tylova v Jeseníku o jeden rok (tedy 

do 30.06.2025) nájemci panu P. G. uzavření dodatku č. 7 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

UR-513-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 v 

nemovitosti č.p.652 na ul. Tylova v Jeseníku o jeden rok (tedy 

do 31.07.2025) nájemci paní H. R. a uzavření dodatku č. 4 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-514-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 6 v 

nemovitosti č.p.652 na ul. Tylova v Jeseníku o jeden rok (tedy 

do 30.09.2025) nájemci paní Z. M. a uzavření dodatku č. 7 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-515-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 5 v 

nemovitosti č.p.51 na ul. Šumperská v Jeseníku o jeden rok 

(tedy do 31.07.2025) nájemci paní A. R. a uzavření dodatku č. 

4 k předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

11 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-516-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 3 v 

nemovitosti č.p.258 na ul. Tyršova v Jeseníku o šest měsíců 

(tedy do 28.02.2025) nájemci paní S. R. a uzavření dodatku č. 

10 k předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-517-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 10 v 

nemovitosti č.p.753 na ul. Janáčkova v Jeseníku o šest měsíců 

(tedy do 28.02.2025) nájemci paní T. B. a uzavření dodatku č. 

3 k předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-518-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 2 (o 

velikosti 1+kk, cca 27 m2) v nemovitosti č. p. 373/1 na ul. 

Průchodní v Jeseníku, jako bytu služebního dle § 2297 a násl. 
občanského zákoníku, s panem P. H., jako nájemcem. Byt je 

nájemci pronajat jako byt služební dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, a to dobu určitou do 31.08.2025, 

maximálně však do doby skončení pracovní smlouvy uzavřené 

mezi nájemcem a městem Jeseník. Nájemné činí 78 

Kč/m2/měsíc. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

12 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-519-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 v 

nemovitosti č.p.32 na ul. Na Mýtince v Jeseníku o tři měsíce 

(tedy do 31.10.2024) nájemci ZAHRADA 2000 z.s., IČO 

64988309, a uzavření dodatku č. 4 k předmětné smlouvě o 

nájmu bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-520-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 7 v 

nemovitosti č.p.802 na ul. Purkyňova v Jeseníku o jeden rok 

(do 30.09.2025) společnosti Technické služby Jeseník a.s., se 

sídlem Otakara Březiny 168/41 Jeseník, IČ: 64610063, jako 

nájemci a uzavření dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o nájmu 

bytu. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-521-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 5 v 

nemovitosti č.p.652 na ul. Tylova v Jeseníku o jeden rok (tedy 

do 31.07.2025) nájemci paní V. S. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-522-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

13 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 10 (o 

velikosti 3+1, cca 73 m2) v nemovitosti č. p. 1265/3 na ul. U 

Kasáren v Jeseníku, jako bytu služebního dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, s paní S. K., jako nájemcem. Byt je 

nájemci pronajat jako byt služební dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, a to dobu určitou do 31.07.2025, 

maximálně však do doby skončení pracovní smlouvy uzavřené 

mezi nájemcem a společností Nemocnice AGEL Jeseník a.s., s 

nájemným ve výši 90 Kč/m2/měsíc, po předchozím složení 

peněžní jistoty. Nájemní smlouva musí být ze strany nájemce 

podepsána nejpozději do 31.07.2024. 

UR-523-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout byt 

č. 2 o velikosti 3+1 (cca 94 m2, 2. NP) v nemovitosti č. p. 

1266/5 na ul. U Kasáren v Jeseníku, nájemné bude sjednáno 

minimálně ve výši 90 Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 1 rok. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-524-
14/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje nezveřejnění pronájmu bytu č. 4 o 

velikosti 2+1 (59 m2) v nemovitosti 1264 na ul. U kasáren v 

Jeseníku. 

28. 6. 2024 Kamila Pecinová 24. 6. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24070913221771 

14 / 14 
9. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-525-
14/24 

Bod programu: Organizační řád - dodatek č. 1 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke směrnici Rady města č. 

1/2024 Organizační řád Městského úřadu Jeseník. 

28. 6. 2024 Dana Joanidu 1. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

